	Отчет о реализации муниципальной программы

	«Безопасность муниципального образования Волосовское городское поселение 
Волосовского муниципального района Ленинградской области»

	(наименование муниципальной программы)

	за январь -декабрь 2022 года


	Ответственный исполнитель муниципальной программы: Вирунен Виктор Владимирович

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Наименование муниципальной программы, проекта, комплекса процессных мероприятий, мероприятия
	Планируемые объемы финансирования на 2022 год (тыс. руб. )
	Выполнено на отчетную дату (тыс. руб. )
	Оценка выполнения

	
	Всего
	в том числе
	Всего
	в том числе
	

	
	
	Федеральный бюджет
	Областной бюджет Ленинградской области
	Бюджет муниципального образования
	Прочие источники финансирования
	
	Федеральный бюджет
	Областной бюджет Ленинградской области
	Бюджет муниципального образования
	Прочие источники финансирования
	 

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1
	6
	7
	8
	9
	10
	6
	7
	8
	9
	10
	 

	Муниципальная программа «Безопасность МО Волосовское городское поселение  Волосовского муниципального района Ленинградской области»
	1 958,2
	0,0
	0,0
	1 958,2
	0,0
	1 939,7
	0,0
	0,0
	1 939,7
	0,0
	99,1

	Проектная часть не предусмотрена

	[bookmark: _GoBack]Процессная часть

	Комплекс процессных мероприятий "Мероприятия по предупреждению и профилактике правонарушений, обеспечение общественной безопасности"
	506,5
	0,0
	0,0
	506,5
	0,0
	488,0
	0,0
	0,0
	488,0
	0,0
	96,3

	 1. Мероприятия по реализации функций, связанных с обеспечением безопасности муниципального образования
	506,5
	0,0
	0,0
	506,5
	0,0
	488,0
	0,0
	0,0
	488,0
	0,0
	96,3

	Комплекс процессных мероприятий " Мероприятия по предупреждению чрезвычайных ситуаций и подготовке населения к действию в чрезвычайных ситуациях
	1 099,0
	0,0
	0,0
	1 099,0
	0,0
	1 099,0
	0,0
	0,0
	1 099,0
	0,0
	100,0

	1.  Мероприятия по подготовке населения и организаций к действиям в чрезвычайной ситуации в мирное и военное время
	1 099,0
	0,0
	0,0
	1 099,0
	0,0
	1 099,0
	0,0
	0,0
	1 099,0
	0,0
	100,0

	Комплекс процессных мероприятий "Обеспечение первичных мер пожарной безопасности в границах населенных пунктов муниципального образования"
	352,7
	0,0
	0,0
	352,7
	0,0
	352,7
	0,0
	0,0
	352,7
	0,0
	100,0

	1. Мероприятия по обеспечению первичных мер пожарной безопасности в границах населенных пунктов поселения
	352,7
	0,0
	0,0
	352,7
	0,0
	352,7
	0,0
	0,0
	352,7
	0,0
	100,0



Ведущий специалист 
сектора по общим и социальным вопросам						В.В. Вирунен


Начальник бюджетного сектора								Т.Н. Золотова
